
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ 

ДОМ ДЕТСКОЕО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ ЕОРОД КРАСНОДАР

ф ф ф ф  ф ф ф ф ф ф ф  ф ф  ф  ф  ф  ф ф ф ф ф ф  ф  ф  ф ф ф ф  ф ф ф  ф ф ф  ф ф ф ф ф  ф  ф  ф  ф  ф  ф  ф  ф  ф  ф  ф  ф ф ф  ф  ф  ф ф  ф  ф ф  ф  ф  ф  ф  ф  фФ «Т* ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф «74 ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф *7» ф ф ф «т« ф ф ф Ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф #7» ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф ф

ул. им. Тюляева, 6/2 тел/факс 260-58-14

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 60-У

Об утверждении локальных нормативных документов

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом М БОУ ДО ДДТ 
«Созвездие», на основании решения Педагогического совета (Протокол № 1 
от 30.08.2023) в целях организации образовательного процесса 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие 
программы на 2023-2024 учебный год (Приложение 1)

2. Переименовать программы, имеющие иностранные названия с 
сохранением личных дел учащихся 2-го и последующих годов обучения.

3. Утвердить учебный план на 2023-2024 учебный год;
4. Утвердить календарный учебный график на 2023-2024 учебный год.
5. Утвердить образовательную программу М БОУ ДО ДДТ «Созвездие» 

на 2023-2024 учебный год.



'■
-

Приложение №1 к 
приказу 60-У  от 30.08.2023

дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы на
2023-2024 учебный год

1. "Лидер"
2. "Армада"
3. Ансамбль "Мечта"
4. Карнавал Мечты
5. "Ансамбль "Сюрприз" (европа)
6. "Ансамбль "Сюрприз" (латина)
7. "Современный танец"
8. Ансамбль "Виктория"
9. "Флешмоб"
10. "Новые ритмы"
11. Современный сценический танец
12. "Спортивно-акробатический танец" 

(Черлидинг)
13. Ансамбль "Ритмы созвездий"
14. БЭСТ
15. "Кристалл"
16. "Ансамбль "Кристалл"
17. Кристалл - трюковая подготовка
18. "Классический танец"
19. "Мастер"
20. "Надежда"
21. "Бальный танец"
22. Ансамбль "Надежда"
23. "Престиж"
24. Танец - первая ступень
25. Ансамбль "Престиж "
26. "Хореография в цирке"
27. "Симфония"
28. Современный танец
29. Классический танец
30. Ансамбль "Симфония"
31. Хореография в цирке
32. "Фаворит"
33. Ансамбль "Новые горизонты"
34. "Хореография в цирке"
35. «Шатер»
36. "Блеск востока" (Belly Dance)
37. Хореография
38. "Фаэтон"
39. "Ансамбль"Фаэтон"
40. Ритмика
41. "Веселые нотки" (хор)
42. «Лунная мелодия»
43. "Созвучие"
44. "Звездный дождь"
45. "Веснушки"
46. Потешки
47. "Веселые ложкари"
48. "Карнавал"
49. "Маски"

50. Художественное слово
51. "Калейдоскоп"
5 2 .  "Радуга"
53. Ритмика и движение
54. "Элита - Радуга"
55. «Оригинальный жанр»
56. "Династия" (Киндер-класс)
57. «Цирковая феерия»
58. "Фантазия"
59. "Элита - Фантазия"
60. "Юность"
61. Парад Алле
62. Юный художник
63. Акварелька
64. Радужный мир
65. ИЗО-Фантазия
66. АРТ-колор
67. Волшебная кисточка
68. Радужный мир
69. Разноцветная мозаика
70. Апельсин
71. Симфония цвета
72. Бусинка
73. Гравировка по стеклу
74. Роспись по стеклу. Витраж
75. Природные дары
76. Вязаные истории
77. Сувениры и подарки
78. Вязание спицами и крючком
7 9 . Горница
80. Творческая мастерская
81. Художественная лепка
82. Фантазируем вместе
83. Созвездие лидеров
84. Английский язык с удовольствием
85. Занимательный английский
86. Эрудит
87. Всезнайка
88. Вперед, малыши!
8 9 .Знайки
90. Развивайка
91. Вторая ступень
92. Первая ступень 
93.23-регион
94. Атлет
95. Юнармейцы
96. Кубанскою тропою
97. Ракетка
98. ОФП


		2023-10-20T12:17:47+0300
	Савина Ольга Павловна




